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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 04112020

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 MAZNBIE
  2 RUCTUOS ZAMBIEN (1) H 4  108
  3 RGIANSE SURCOÛT 11H   88  196
  4 EAERUDA RÉSIGNA (2) O 9   87  283
  5 TMGUIEA MARAUDÉE (3)  6H   64  347
  6 IENR?EI MUGUETAI (4) M 8   72  419
  7 EVTKQLO IN(S)ÉRIEZ (5)  4A   84  503
  8 LQV+HEED KOTER (6) J 2   34  537
  9 -NONPWUS HAVÉE (7) K 5   32  569
 10 -TLEPFSI WONS (8) 10F   35  604
 11 PT+DANES SELFIE (9) O 1   39  643
 12 VAOLLIA PINTADES A 3   83  726
 13 AL+J ER?D VOILAI 15H   30  756
 14 AR?+FOMX J ODLE (10)  3I   42  798
 15 YOTCELT FÉMORA(U)X (11) D 3   71  869
 16 CELT+AUQ TOBY (12)  7F   47  916
 17 L+REBUHP ACQUÊT (13) B10   38  954
 18 BLPU+NNS RHÉ (14) A13   31  985
 19 BNP+LI ALUNIS (15)  8D   22 1007

PILA 14J   26 1033
  1.  LEDOUX Maryse                  : 842 pts ( -191 )

  2.  LE NY Michelle Marie-Louise    : 832 pts ( -201 )

  3.  WOJTOWICZ Jeannine             : 747 pts ( -286 )

 

 1: ZAMBIEN, ENNE adj. De la Zambie (Afrique australe).
 

 2: RÉSIGNER v. 10. Dr. Abandonner. - Se soumettre.
 

 3: MARAUDER v. 10. Chaparder.
 

 4: MUGUETER v. 20 ou 21 (je muguette... ou je muguète...) Vx. Courtiser.
 

 5: INSÉRER v. 12. Mettre dans, intercaler.
 

 6: KOTER v. (p.p.inv.) 10. Belg. Vivre en kot.
 

 7: HAVER ['] v. 10. Min. Découper parallèlement aux strates.
 

 8: WON [won] n.m. Unité monétaire de Corée.
 

 9: SELFIE n.m. Autoportrait numérique.
 

10: JODLER [yodlé] v. (p.p.inv.) 10. � iodler.
 

    IODLER v. (p.p.inv.) 10 (= iouler, jodler, yodler) Vocaliser sans paroles.
 

11: FÉMORAL, E, AUX adj. Relatif au fémur.
 

12: TOBY n.m. Poisson des récifs coralliens.
 

13: ACQUÊT n.m. Bien acquis pendant le mariage.
 

14: RHÉ n.m. Anc. Unité de fluidité.
 

15: ALUNIR v. 40. Être aluni : s'être posé sur la Lune.


